
540 Frötorp till Vårgårda station

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Stannar inte vid hållplatserna Flygaren -

Betongfabriken.

b Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

27
72

6 
A

HÅLLPLATSER

Frötorp0

Flygaren*

Sundolitt*

Autoliv*

Betongfabriken*

Marknadsplatsen4

Vårgårda station6

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

06065706

070707

08081808

090951b09

101010

1149b1111

121221b12

131313

1450b1421b14

151539b15

16165916

171717

18182318

191919

202020

212121

222222

232323


